水漁機構 総務部

	責任者
	照合者
	担当者

振込口座登録・変更申出書

特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構　御中

	年　　　月　　　日

	事業区分
	：
	有害生物漁業被害防止総合対策事業

	所属
	：

	氏名
	：

	住所
	：
	〒

特定非営利活動法人　水産業・漁村活性化推進機構が支払う助成金について、口座振込の取扱いは下記のとおりにて申し出ます。

	金融機関
	支店等

	カナ名

	漢字等

	□ 登録
	コード

	□ 変更
	種類
	□ 普通
□ 当座
□ 別段
	口座番号

	口座名義人（カナ）

	口座名義人（漢字）

（注）通帳の表紙及び見開き(カタカナ表記のページ)の写しを添付すること。

2011.12